
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234605

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:31:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2020

N° do Processo: 116

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/06/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/06/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/06/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/06/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais elétricos para iluminação pública.
Resumo:
Aquisição de materiais elétricos para iluminação pública.
SESSÃO DE ABERTURA 25/06/2020 - ÀS 09:00H (AO VIVO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/06/2020 00:00:00 Ata Sessão Baixar

08/06/2020 00:00:00 PP0282020 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234605/pstrongaquisicao-de-materiais-eletricos-para-iluminacao-publicastrongp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0382db090651145dbe4151ef8f6ff91.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/235d236bb83c725f99afd95967adac20.pdf

